РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 декабря_ 2011г.                                                   № _148_

п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

27 декабря  2011 года №  147
Об изъятии недвижимого имущества

из  хозяйственного ведения МУП «Моховое»
Руководствуясь гл.19 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях»,

на основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Моховое»,  Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Моховое» объект недвижимого имущества – столярный цех, расположенный по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, назначение: нежилое, общей площадью 155,30 кв.м., инвентарный номер 54:218:002:010039980, литер А, балансовой стоимостью 35 000 рублей, и отнести в состав казны Залегощенского района.

Глава района                                                                       В. Н. Брежнев